Missa votiva de Sanctissimo Eucharistiæ Sacramento

Introitus. Ps. 80. Cibávit eos ex ádipe fruménti: et de petra, melle saturávit eos. Ps. *ibid.* Exsultáte Deo adjutóri nostro: jubiláte Deo Jacob.
V. Glória Patri.

Oratio.

Deus, qui nobis sub Sacraménto mirábili, passiónis tuæ memóriam reliquisti: tríbue, quæsumus, ita nos Córporis et Sánguinis tui sacra mystéria venerári; ut redemptiónis tuæ fructum in nobis júgiter sentiámus: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios. **1. Cor. 11. e.**

Fratres: Ego enim accépi a Dómino quod et trádidi vobis, quóniam Dóminus Jesus in qua nocte tradebátur, accépit panem, et grátias agens fregit, et dixit: Accípíte, et manducáte: hoc est corpus meum, quod pro vobis tradétur: hoc fácite in meam commemoratiónem. Simíliter et cálicem, postquam scenávit, dicens: Hic calix novum testaméntum est in meo ságuine. Hoc fácite, quotiescúmque bibétis, in meam commemoratiónem. Quotiescúmque enim manducábitis panem hunc, et cálicem bibétis, mortem Dómini annuntiábitis, donec véniat. ítaque quicúmque manducáverit panem hunc, vel bíberit cálicem Dómini indígne, reus erit córporis et sánguinis Dómini. Probet autem seípsum homo: et sic de pane illo edat, et de cálice bibat. Qui enim mandúcat, et bibit indígne, júdicium sibi mandúcat, et bibit: non dijúdicans corpus Dómini.

Мисса Ѡбѣтѣнаѣ ѡ пресѣтѣмъ чѣннствѣ ѣвхаристїи

Присѣлѣнїѣ Псал. ѡ. Напитѣ ѡ ѡчѣх ѡ чѣка пшенична, ѡ ѡ камене меда насѣти ѡчѣх. Псал. **чѣѡже.** Радѡщѣтеѣ вѣщѣ помѡщннѣх ѡнашемѣ, возкликините вѣщѣ їакѡвлю.
G. Слава Ѡцѣ.

Молїтѣѣ

Бже, ѡже намѣ подѣ чѣннствѡмъ дѣвнымъ мѣкнѣ чѣоѣ пѣмѣтъ ѡстѣвнѣх ѣснѣ: подѣждѣ, молимъ чѣ, чѣкѡ намѣ чѣкла ѡ крѡвнѣ чѣоѣ стѣѣлѣ чѣннѣ чѣстѡкѡчнѣ, да ѡскѣплѣнїѣ чѣоѣгѡ плѡдѣх вѣ насѣх вѣсгдѣ ѡчѣшемъ. ѡже жнѣшнѣ ѡ царѣтѣвѣшнѣ сѣх вѣгомъ Ѡцѣмъ вѣх ѣдѣннствѣ дѣх стѣгѡ вѣх, во вѣлѣ вѣкнѣ вѣкѡвѣх.

Чтѣнїѣ послѣнїѣ блаженнагѡ апѣла пѣлла вѣх корїнѣланѡмъ. **ѣ. Кор. ѣ.**

Братїѣ: ѡзѣх во прїѣхѣх ѡ гдѣ, ѣже ѡ предахѣх вѣмъ, їакѡ гдѣ ѡсѣх вѣх нѡщѣх, вѣх нѡже предѣнѣх вѣкѣше, прїѣмѣх чѣкѣвѣх, ѡ влѣгодарївѣх прѣломнѣ, ѡ рѣчѣ: прїнмїтѣ, їаднѣтѣ, сїѣ ѣстѣ чѣкло моѣ, ѣже за вѣ лѡмнѣмоѣ: сїѣ чѣворнѣтѣ вѣх моѣ вѡспомнѣнїѣ. Тѣкожде ѡ чѣшѣ по вѣчернѣ, глѣ: сїѣ чѣша нѡвнѣй завѣтѣх ѣстѣ вѣх моѣнѣ крѡвнѣ: сїѣ чѣворнѣтѣ, ѣлнѣжды ѣще пїѣтѣ, вѣх моѣ вѡспомнѣнїѣ. ѣлнѣжды во ѣще їѣстѣ чѣкѣвѣх сїѣ ѡ чѣшѣ сїѡ пїѣтѣ, смѣртѣ гдѣню вѡзвѣщѣѣтѣ, дѡндеже прїндѣтѣ. Тѣмѣже ѡже ѣще їѣстѣх чѣкѣвѣх сїѣ ѡлнѣ пїѣтѣх чѣшѣ гдѣню недѡстѡннѣ, повннѣнѣх вѣдѣтѣх чѣклѣ ѡ крѡвнѣ гдѣннѣ. да ѡскѣшѣтѣх же чѣловѣкѣх сѣкѣ, ѡ чѣкѡ ѡ чѣкѣ да їѣстѣх ѡ ѡ чѣшнѣ да пїѣтѣх. їаднѣнѣ во ѡ пїѣнѣ недѡстѡннѣ, сѣдѣх сѣкѣ їѣстѣх ѡ пїѣтѣх, не разѣждѣлѣ чѣкла гдѣннѣ.